- 1 -

◆ 厳島神社例大祭「お手伝い」募集 ◆
◆ ならびに「打ち合わせ」のお知らせ ◆

釧路あすなろクラブ会員各位
平成２５年３月１８日月曜日

総会でもお伝えしました通り、本会の信条である『郷土を愛し』に基づく
地域貢献活動の一環として毎年参加しています厳島神社例大祭神輿行列
指揮に参加する会員を募集いたします。

７月１３日土曜日の厳島神社例大祭神輿行列指揮に参加できる会員の方
は、下記に氏名を記入し、木元章義までFaxにてご返信ください。

また、球ではございますが、第一回打ち合わせを開催しますので、こち
らの出欠もお知らせください。

厳島神社は地元釧路の一宮であり、また、本会は賛助団体の最上位に置
かれていることをご理解頂きご協力をお願い申し上げます。

まだ雪の残る３月で当日のスケジュールが未定の方も多いとは思います
が参加を予定されている会員の方は、釧路あすなろクラブの一員として、
地域貢献活動に積極的に参加、ご協力お願いいたします。

氏名

①釧路あすなろクラブ神社「お手伝い」に参加する

する ・ しない

②第一回「打ち合わせ」に出席する。

する ・ しない

３月２２日金曜日 午後７時００分
厳島神社社務所 ２階 食事あり 締め切りは当日午前中。

釧路あすなろクラブ
会長 菊池吉郎

連絡先 木元章義 Fax： 25-7197 メール kimotoakinori@yahoo.co.jp